

**Jysk Murer & Beton ApS**  
**Østergade 45, 6623 Vorbasse**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 40 31 51 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

---

Jane Kristine Stenager Juhl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jysk Murer & Beton ApS  
Østergade 45  
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 40 31 51 44

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jane Kristine Stenager Juhl

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive byggevirksomhed med murerarbejde og hermed forbundet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172.148 kr. mod 1.084.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.563 kr. mod 680.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/3 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>172.148</b>	<b>1.084.616</b>
1 Personaleomkostninger	-66.475	-195.564
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>105.673</b>	<b>889.052</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.796	-4.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.877</b>	<b>885.019</b>
Skat af årets resultat	-31.314	-204.688
<b>Årets resultat</b>	<b>54.563</b>	<b>680.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	54.563	625.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.563</b>	<b>680.331</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.507	845.294
Igangværende arbejder for fremmed regning	805.233	0
Andre tilgodehavender	802.030	385.194
Periodeafgrænsningsposter	85.146	62.746
Tilgodehavender i alt	<u>2.386.916</u>	<u>1.293.234</u>
Likvide beholdninger	<u>39.695</u>	<u>93.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.426.611</u></b>	<b><u>1.386.345</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.435.611</u></b>	<b><u>1.395.345</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	679.594	625.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>719.594</u></b>	<b><u>720.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	22.308	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.308</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.111.311	92.685
Selskabsskat	213.694	204.688
Anden gæld	368.704	377.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.693.709</u>	<u>675.014</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.716.017</u></b>	<b><u>675.014</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.435.611</u></b>	<b><u>1.395.345</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	625.031	55.300	680.331
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	625.031	55.300	720.331
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.563	0	54.563
	<b>40.000</b>	<b>679.594</b>	<b>0</b>	<b>719.594</b>

## Noter

---

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/3 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	64.798	189.053
Andre omkostninger til social sikring	852	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	825	3.671
	<u>66.475</u>	<u>195.564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.796	4.033
	<u>19.796</u>	<u>4.033</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 127 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 t.kr.		